
FAIRTRADE
B2B AANBOD  
VOOR DE 
EINDEJAARS-
FEESTEN



@WORK

Fairtrade koffie: hét product dat 
jullie massaal drinken en waarmee 
jullie elke dag, één kopje per keer, 
op het werk bijdragen aan een 
eerlijkere wereld. Fairtrade@
Work is natuurlijk veel meer dan 
koffie. Wisten jullie dat er voor 
iedere speciale gelegenheid een 
(h)eerlijk Fairtrade geschenk 
bestaat? Eerlijke handel, dat is 
iets om te vieren: pralines voor de 
eindejaarsfeesten, speculaas voor 
Sinterklaas, paaseitjes van eerlijke 
chocolade, geboortegeschenken... 
Kies hiervoor uit het Fairtrade B2B 
aanbod van onze partners 

Als geëngageerde Fairtrade@Workers 
weten jullie hoe belangrijk een 
stimulerende werkomgeving is én 
dat eerlijke verloning essentieel is. 
Hoewel kleinschalige producenten 
verantwoordelijk zijn voor maar 
liefst 70% van de wereldwijde 
voedselproductie, verdienen zij vaak 
geen leefbaar inkomen. Dankzij de 
Fairtrade minimumprijs en premie 
ontvangen kleinschalige producenten 
uit Afrika, Azië en Zuid-Amerika 
een waardig en stabiel inkomen 
en kunnen zij op een duurzame 
manier hun levensomstandigheden 
verbeteren. 



Galler
galler.com
  
Dominique Truyers
E. dominique.truyers@galler.com
P. 04/367.22.11

Belfine
www.belfine.com
  
Veerle Krikilion
E. info@belfine.com
P. 09/340.51.00

Belvas
www.chocolaterie-belvas.be
  
Thierry Noesen
E. orders@belvas.be
P. 06/833.77.46

TWERK
www.twerk.be
  
Bart Michiels
E. bart@twerk.be
P. +32(0).496.62.65.17

Tony’s 
Chocolonely
www.tonyschocolonely.com
  
Lynn Peeters
E. lynnp@tonyschocolonely.com
P. 0032 496 43 52 44

Chocolates 
From Heaven
chocolatesfromheaven.be
  
Eline Blanchaert
E. eline.blanchaert@klingelechocolade.be
P. +32 (0)9.258.23.58
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Oxfam
oxfamfairtrade.be
  
Nick Declercq
E. klantendienst@oft.be
P.  +32 (0)9 218 88 55

Newtree
newtree.com
  
Caroline Hanssens
E. info@newtree.be
P. +32 (0)472 60 04 94

Dolfin
dolfin.be
  
Camila Navetta
E. camila@dolfin.be
P. +32 (0)2 366 24 24

Montserrat
montserrat.be
  
Arthur Desmet
E. info@montserrat.be
P. 056/77 88 38

Meurisse
meurisse.com
  
June Curry-Lindahl
E. sales@meurisse.com
P. +32 474 04 62 13

Chocolatier 
Vandenbulcke
vandenbulcke.com
  
Marianne Devos
E. sales@vandenbulcke.com
P. 056 36 40 80
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The Nutty 
Farmer
thenuttyfarmer.com
  
Fréderic Bostyn
E. hi@thenuttyfarmer.com
P. +32 (0)492 52 13 12

Guylian
guylian.com
  
Mazen Daouk
E. mazen.daouk@guylian.be
P. +32 (0)476 31 52 50

Ethiquable
ethiquable.be
  
Sandrine Baert
E. s.baert@ethiquable.be
P. +32 (0)495 26 47 79

Fruit at Work
fruitatwork.eu
  
Yannick Aerts
E. yannick.aerts@fruitatwork.eu
P. +32 (0)11 82 58 44

Koffie St Michel
stmichel.be
  
Mickaël Hanssens
E. info@stmichel.be
P. +32 (0)3.234.34.70

Rombouts
rombouts.com
  
Walter Van Opstal
E. info.b2b@rombouts.com
P. +32 (0)3.870.45.20



JAVA Coffee
www.javacoffee.be
  
Frederic Noben
E. frederik.noben@javacoffee.be
P. +32 (0)16 300 400



www.fairtradebelgium.be

Kevin Van de Vyver
Partnership Manager
02 894 46 20
kevin@fairtradebelgium.be


